
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa DL25/2024 
Emissão: 09/05/2024 
Objeto: Contratação da empresa AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA para 
realização do serviço de revisão de 20 mil quilômetros no veículo ONIX LTZ, 2022, placas 
RXT4F26, de propriedade da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 614 - AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA (10.582.050/0006-92) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 48837 - Óleo de Motor 5W30 LT     4  82,10  328,40 

2 48838 - Anel de vedação  UN    1  22,69  22,69 

3 48839 - Filtro C-J Óleo  UN    1  96,53  96,53 

4 48840 - Filtro do ar 
condicionado 

 UN    1  73,22  73,22 

5 48841 - Fluído de freio DOT-4 LT     3  42,96  128,88 

6 48842 - Filtro de ar motor  UN    1  123,83  123,83 

7 48843 - Pastilha de freio GM  UN    1  812,93  812,93 

8 48844 - Serviço substituição 
pastilhas de freio 

HR  0,6  299,00  179,40 

9 48845 - Serviço de revisão 
20.000 KM 

HR  1,1  299,00  328,90 

Total (R$):  
2.094,78 

 
 
 
Irani-SC, 9 de maio de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-05-09T17:12:59-0300
	VANDERLEI CANCI




